

**Gl. Landevej 14 ApS
Nr. Bjertvej 103, 6000 Kolding**

**Årsrapport for
2020/21**

CVR-nr. 39 04 87 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2021.

Henrik Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Egenkapitalopgørelse |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gl. Landevej 14 ApS
Nr. Bjertvej 103
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 04 87 60
Stiftet: 24. oktober 2017
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Henrik Skovbjerg Olesen
Thomas Skovbjerg Kristensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 161.935 kr. mod 57.395 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.244 kr. mod -28.167 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	161.935	57.395
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.753	-71.839
Driftsresultat	73.182	-14.444
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.970	-22.789
Resultat før skat	34.212	-37.233
Skat af årets resultat	-7.968	9.066
Årets resultat	26.244	-28.167
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.244	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.167
Disponeret i alt	26.244	-28.167

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.999.174	3.834.073
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.333	23.333
Materielle anlægsaktiver i alt	4.012.507	3.857.406
Anlægsaktiver i alt	4.012.507	3.857.406
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.002	49.654
Andre tilgodehavender	0	67.234
Periodeafgrænsningsposter	623	0
Tilgodehavender i alt	83.625	116.888
Likvide beholdninger	79.602	93.323
Omsætningsaktiver i alt	163.227	210.211
Aktiver i alt	4.175.734	4.067.617

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.697.738	1.671.494
	Egenkapital i alt	1.747.738	1.721.494
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	324.000	339.000
	Hensatte forpligtelser i alt	324.000	339.000
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	1.462.360	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.462.360	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	76.707	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.322	264.711
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	510.784	1.596.474
	Selskabsskat	22.100	131.934
	Anden gæld	407	0
3	Periodeafgrænsningsposter	17.316	14.004
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	641.636	2.007.123
	Gældsforpligtelser i alt	2.103.996	2.007.123
	Passiver i alt	4.175.734	4.067.617

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	1.699.661	1.749.661
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.167	-28.167
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.671.494	1.721.494
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.244	26.244
	50.000	1.697.738	1.747.738

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.970</u>	<u>22.789</u>
	<u>38.970</u>	<u>22.789</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.539.067	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-76.707</u>	<u>0</u>
	<u>1.462.360</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.180.981</u>	<u>0</u>
3. Periodeafgrænsningsposter		
Modtaget lejeindtægt vedr. efterfølgende periode	<u>17.316</u>	<u>14.004</u>
	<u>17.316</u>	<u>14.004</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.539 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 3.999 t.kr.		

Thomas Skovbjerg Kristensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-865558123447
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2021 kl.: 15:42:30
Underskrevet med NemID

Henrik Skovbjerg Olesen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-166564226766
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2021 kl.: 18:19:50
Underskrevet med NemID

Henrik Skovbjerg Olesen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-166564226766
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2021 kl.: 18:19:50
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2021 kl.: 15:43:52
Underskrevet med NemID